
 
LIETUVOS DARBO BIRŽOS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMO DIRBTI SEZONINĮ DARBĄ UŽSIENIEČIAMS IŠDAVIMO 

 

2018 m. balandžio 11 d. Nr. V-153 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 62
1
 

straipsnio 5 dalimi ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018 m. kovo 29 d. 

įsakymo Nr. A-142 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. 

gegužės 15 d. įsakymo Nr. A1-253 „Dėl leidimų dirbti sezoninį darbą užsieniečiams išdavimo 

tvarkos aprašo ir sezoninių darbų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ nuostatomis: 

1. T v i r t i n u pridedamus: 

1.1. Leidimo dirbti sezoninį darbą užsieniečiui Lietuvos Respublikoje formos pavyzdį; 

1.2. Išvados dėl leidimo dirbti sezoninį darbą užsieniečiui Lietuvos Respublikoje išdavimo 

formos pavyzdį; 

1.3. Išvados dėl leidimo dirbti sezoninį darbą užsieniečiui Lietuvos Respublikoje galiojimo 

pratęsimo formos pavyzdį. 

2. P a v e d u: 

2.1. Finansų, teisės ir pirkimų departamento Teisės skyriui organizuoti šio įsakymo 

paskelbimą Teisės aktų registre ir Lietuvos darbo biržos interneto svetainėje;  

2.2. Veiklos vystymo departamento Informacinių technologijų plėtros skyriui patalpinti 

Lietuvos darbo biržos informacinėje sistemoje šiuo įsakymu patvirtintas formas;  

2.3. įsakymo kontrolę vykdyti Darbo rinkos ir užimtumo rėmimo politikos įgyvendinimo 

departamento direktoriui.   

 

 

 

Direktorė       Ligita Valalytė 


